
 
 

“Bērnu pieskatīšanas pakalpojums Liepājas valstspilsētas pašvaldībā” (Projekts Nr. 

4.3.6.6/1/24/A/005)  

AKTUALITĀTES 

Informācija ievietota 2025. gada 12. jūnijā 

 

  Projekta “Bērnu pieskatīšanas pakalpojums Liepājas valstspilsētas pašvaldībā” mērķis ir 

nodrošināt, ka vecākiem nav jāsedz līdzfinansējuma daļa par bērnu uzraudzības pakalpojumu, 

kas tiešā veidā uzlabo sociālekonomisko situāciju ģimenēm ar pirmsskolas vecuma bērniem, kā 

arī visām ģimenēm  nodrošina vienlīdzīgas iespējas. 

 

  Projekta ietvaros ir notikušas četras iepirkuma kārtas bērnu uzraudzības pakalpojuma 

iegādei. Piešķirt vispārīgās vienošanās slēgšanas tiesības kopumā ir ieguvuši 44 bērnu 

uzraudzības pakalpojuma sniedzēji. Noslēgta vispārīgā vienošanās ir ar 39 bērnu uzraudzības 

pakalpojuma sniedzējiem. 

 

  Projekta mērķa grupa ir ģimenes, kuras: 

1) audzina pirmsskolas vecuma bērnus (no pusotra gada vecuma līdz pamatizglītības ieguves 

uzsākšanai);  

2) bērna un vismaz viena šī bērna vecāka (likumiskā pārstāvja) dzīvesvieta ir deklarēta Liepājas 

valstspilsētas pašvaldības administratīvajā teritorijā,  

3) netiek nenodrošināta vieta pašvaldību pirmsskolas izglītības iestādē, t. sk. sociāli un 

ekonomiski mazaizsargāto personu grupas. 

 

  No 1.10.2024. līdz 31.05.2025. bērnu uzraudzības pakalpojumu saņēma 147 bērni un 

pakalpojumu sniedza 34 bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzēji. No šiem bērniem, šajā period, 

bērnu uzraudzības pakalpojumu ir pārtraukuši saņemt 11 bērni, no kuriem 2 ir mainījuši 

dzīvesvietu, 3 ir bijušas adaptācijas grūtības un 6 ir sagaidījuši vietu rindā uz PII.  

 

  Projekta noslēguma termiņš ir 2027. gada 30. septembris. Ņemot vērā, ka projektā ir 

paredzēts, ka bērns saņem pakalpojumu vismaz gadu (vai mazāk, ja sagaida vietu rindā uz PII 

vai maina dzīvesvietu ārpus pašvaldības administratīvās teritorijas), jaunu bērnu uzņemšana 

projektā notiks līdz 2026. gada 30. septembrim. 

 

Projekts tiek īstenots ar Eiropas Sociālā fonda Plus (ESF+) un Liepājas valstspilsētas pašvaldības 

finansējumu. 

 


